

LUOKITUSSELOSTE

ARVOMETSÄ = Arvometsän kasvillisuutta hoidetaan niin, että alueella olevat erityiset arvot säilyvät ja vahvistuvat.

LÄHIMETSÄ = Lähimetsän kasvillisuus hoidetaan niin, että alueen viihtyisyys, käytettävyys ja turvallisuus säilyvät ja taajamaympäristön ekologinen monimuotoisuus vahvistuu. Metsäluonnon monimuotoisuutta edistetään muun muassa pienialaisia tiheikköjä, aluskasvillisuutta, jaloja lehtipuita ja lahopuuta suosimalla.

VIRKISTYSMETSÄ = Ulkoilu- ja virkistysmetsän kasvillisuus hoidetaan niin, että metsäekosysteemi on elinvoimainen. Metsäluonnon monimuotoisuutta edistetään muun muassa tiheikköjä, pienmuotoisia hakkualueita ja lahopuuta suosimalla. Virkistysmetsään voi kuulua myös hoidon ulkopuolelle jääviä alueita.

SUOJAMETSÄ = Suojametsän kasvillisuus hoidetaan niin, että se on kerroksellista, monilajista ja sen peittävyys antaa hyvän suojavaikutuksen. Suojametsään voi kuulua myös hoidon ulkopuolelle jääviä alueita.

MAAKÄYTÖN MUUTOSALUE = Muutosalueiden hoidon tavoitteena on valmentaa kasvillisuutta tulevaa käyttöä varten, niin että alueen säilytettävä kasvillisuus on elinvoimainen myös rakentamisen aiheuttaman muutoksen jälkeen.

KLASSIFICERINGSBESKRIVNING

VÄRDESKOG = Växtligheten i värdeskogar sköts så att de särskilda värdena på området bevaras och förstärks.

NÄRSKOG = Växtligheten i närskogar sköts så att områdets trivsel, användbarhet och säkerhet bevaras och så att tätortsmiljöns ekologiska diversitet förstärks. Skogsnaturens diversitet främjas bland annat genom att gynna mindre snårskogar, undervegetationen, ädla lövträd och murkna träd.

REKREATIONSSKOG = Växtligheten i rekreationsskogar och strövområden sköts så att skogsekosystemet är livskraftigt. Skogsnaturens diversitet främjas bland annat genom att gynna snårskog, mindre avverkningsområden och murkna träd. Även områden som inte omfattas av skötseln kan höra till rekreationsskog.

SKYDDSSKOG = Växtligheten i skyddsskogar sköts så att den har skikt, många arter och att dess täckning ger en god skyddseffekt. Även områden som inte omfattas av skötseln kan höra till skyddsskog.

OMRÅDE FÖR ÄNDRAD MARKANVÄNDNING = Syftet med skötseln i ändringsområden är att träna växtligheten för den kommande användningen så att växtligheten som ska bevaras i området är livskraftig även efter att ändringen som byggandet förorsakat.